

## Avaintietoasiakirja

### TARKOITUS

Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointineistoa. Laissa edellytetään kyseisten tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.

### TUOTE

#### Itraxx Xover S42 Tranche 16% - 32%

ISIN: XS2881861202

**TUOTTEEN KEHITTÄJÄ:** Société Générale, <http://kid.sgmarkets.com>, ottakaa yhteyttä +33(0) 969 32 08 07 puhelinnumero, jos haluatte lisätietoja

**PRIIP-TUOTTEEN KEHITTÄJÄN:** Autorité des Marchés Financiers (AMF) & Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR) on vastuussa Société Générale:n valvonnasta tämän avaintietoasiakirjan osalta.

**AVANTIETOASIAKIRJAN LAATIMISPÄIVÄ:** 16.9.2024

**LIIKKEESEENLASKIJA:** SG Issuer | **TAKAAJA:** Société Générale

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.

### MIKÄ TÄMÄ TUOTE ON?

Tuotteen Valuutta	EUR	Selvitysvaluutta	EUR
Listaus	Yhtään	Nimellisarvo	10 000 EUR per Velkakirja
Vähimmäissijoitus	50 000 EUR	Liikkeeseenlaskuhinta	100% Nimellisarvosta
Eräpäivä	10.1.2030	Vähimmäiskorvaus	Ei, voit menettää koko sijoitetun määrän
Viiteindeksi	ITraxx Crossover Series 42	Kuponki	Alustavasti 6.00% vuodessa maksettavissa kvartaaleittain, vähintään 5.00%
Päivittäisen laskennan murto-osa	30/360 Konventio	Kiinnitystaso	16% Nimellisarvosta
Paksuudella	16% Nimellisarvosta	Irtautumistaso	32% Nimellisarvosta

### Sijoituskohte

Paino	0.01334	0.01333
Viiteyhtiöiden	ADLER Real Estate GmbH; AIR FRANCE - KLM; ALLWYN ENTERTAINMENT FINANCING (UK) PLC; Altice Finco S.A.; ALTICE FRANCE; ARDAGH PACKAGING FINANCE PUBLIC LIMITED COMPANY; BELLIS ACQUISITION COMPANY PLC; Boparan Finance PLC; C&W Senior Finance Limited; CECONOMY AG; Cheplapharm Arzneimittel GmbH; Cirsia Finance International S.a r.l.; Clariant AG; CMA CGM; Constellium SE; CPI Property Group; CROWN EUROPEAN HOLDINGS; DUFREY ONE B.V.; EG Global Finance plc; Elis; ELO; EP Infrastructure, a.s.; Eutelsat S.A.; FORVIA; GRIFOLS, S.A.;	Hapag-Lloyd Aktiengesellschaft; Iceland Bondco PLC; ILIAD HOLDING; INEOS Finance plc; INEOS QUATTRO FINANCE 2 PLC; International Game Technology PLC; Intrum AB; JAGUAR LAND ROVER AUTOMOTIVE PLC; Kaixo Bondco Telecom, S.A.U; LANXESS Aktiengesellschaft; Lottomatica S.p.A.; LOXAM; MARKS AND SPENCER p.l.c.; Matterhorn Telecom S.A.; Monitchem Holdco 3 S.A.; MOTION BONDCO DESIGNATED ACTIVITY COMPANY; Mundys S.p.A; Nexi S.p.A.; Nidda Healthcare Holding GmbH; Nokia Oy; Ol European Group B.V.; Optics Bidco S.p.A; Pachelbel Bidco S.P.A; Picard Bondco S.A; PPF Telecom Group B.V; Premier Foods Finance PLC; RENAULT; REXEL; Rossini S.a r.l; Saipem Finance International B.V; Samhallsbyggnadsbolaget i Norden AB; Schaeffler AG; Stena Aktiebolag; Sunrise HoldCo IV B.V; TeamSystem S.p.A; TechnipFMC PLC; TELECOM ITALIA SPA; Telefonaktiebolaget L M Ericsson; thyssenkrupp AG; TK Elevator Holdco GmbH; TUI AG; United Group B.V; VALEO; Verisure Midholding AB; VIRGIN MEDIA FINANCE PLC; Volvo Car AB; Webuild S.p.A; ZEGONA FINANCE PLC; ZF Europe Finance B.V; Ziggo Bond Company B.V

### Tyyppi

Tämä tuote on vakuudeton velkainstrumentti, johon sovelletaan Englannin lakia

### Termi

Tämän tuotteen juoksu-aika on 5 vuotta 2 kuukautta 16 päivää.

### Tavoitteet

Tuote tarjoaa kiinteän määräämisen sijoituksen sekä altistumisen viiteindeksiin 75 viiteyhtiöiden luottokelpoisuudelle. Tuotteen tavoitteena on tuottaa sijoitetulle pääomalle erääntymispäivänä määräämisen tuottoa ja takaisinmaksua edellyttäen, että viiteyhtiöihin vaikuttavat luottotapahtumat aiheuttavat kumulatiivisen tappion, joka on pienempi kuin kiinnitystaso. Pääomasi on kokonaan riskialtis, kun investoit tähän tuotteeseen.

### Kuponki:

Tarkastelemme kunakin kuponkien maksupäivänä viiteyhtiöihin ensimmäisen luottotapahtuman jälkeen vaikuttaneita luottotapahtumia:

Jos mahdollisten viiteyhtiöihin vaikuttaneiden luottotapahtumien aiheuttama kumulatiivinen tappio ei ylitä kiinnitystasoa, saat kuponin suhteutettuna korkopäivien määrään.

Jos mahdollisten viiteyhtiöihin vaikuttaneiden luottotapahtumien aiheuttama kumulatiivinen tappio ylittää kiinnitystason ja alittaa irtautumistasoa, saat maksupäivänä liittyvästä kupongista vähennettään kumulatiivisen tappion ja kiinnitystason erotus jaettuna paksuudella.

Jos mahdollisten luottotapahtumien aiheuttama kumulatiivinen tappio ei alita irtautumistasoa, kuponkia ei makseta seuraavana kuponkien maksupäivänä ja mahdollisina tulevana kuponkien maksupäivinä.

### Lopullinen lunastus:

Tarkastelemme erääntymispäivänä viiteyhtiöihin ensimmäisen luottotapahtuman jälkeen vaikuttaneita luottotapahtumia:

Jos mahdollisten viiteyhtiöihin vaikuttaneiden luottotapahtumien aiheuttama kumulatiivinen tappio ei ylitä kiinnitystasoa, saat 100 % nimellisarvosta.

Jos mahdollisten viiteyhtiöihin vaikuttaneiden luottotapahtumien aiheuttama kumulatiivinen tappio ylittää kiinnitystason ja alittaa irtautumistasoa, saat 100 % nimellisarvosta vähennettynä kumulatiivisen tappion ja kiinnitystason välisellä erotuksella jaettuna paksuudella.

Jos mahdollisten luottotapahtumien aiheuttama kumulatiivinen tappio ei alita irtautumistasoa, menetät alkuperäisen sijoituksesi kokonaan.

### Lisätiedot:

Luottovastuutahtuma esiintyy, kun yhtiö tulee maksukyvyttömäksi, laiminlyö maksuveloitteensa, läpikäy velkasitoumustensa uudelleenjärjestelyn tavalla, joka on vahingollinen velkojille tai joutuu hallinnollisten toimenpiteiden kohteeksi (milloin soveltuu). Termi "luottovastuutahtuma" (Credit Event) on määritelty International Swaps and Derivatives Association, Inc. (ISDA) (www.isda.org) julkaisemissa vuoden 2014 ISDA Credit Derivatives Definitions -määritelmässä.

Aina kun viiteindeksiin sisältyvään viiteyhtiöön kohdistuu luottotapahtuma ensimmäisen luottotapahtuman jälkeen, tappion määrä määritellään kyseisen viiteindeksiin sisältyvän yhtiön painoksi eräntymispäivänä kerrottuna 100 prosentilla nimellisarvosta.

Kumulatiivinen tappio on jokaisen sellaisen yhtiön tappion määrä, johon on kohdistunut luottotapahtuma ensimmäisen luottotapahtuman jälkeen.

Seuraantotapahtuma voi johtaa yhtiön korkeampaan painottamiseen. Jos esimerkiksi kaksi viiteindeksiin yhtiötä sulautuu, tähän uuteen yhtiöön sovelletaan molempien aikaisempien yhtiöiden yhdistettyä painotusta. Jos luottotapahtuma tapahtuu korkeammin painotetussa yhtiössä, pääoman ja/tai kuponkitappion osittaiseen/täydelliseen menetykseen vaikuttamiseen tarvittavien luottotapahtumien määrä vähenee.

Takaisinperintäaste (Recovery Rate) viittaa arvopaperin arvoon luottovastuutahtuman jälkeen, joka vaikuttaa liikkeeseenlaskijaan ja / tai sen takaajaan. Tarkemmin se on prosentteina luottovastuutahtuman kohteena olevan velkainstrumentin nimellisarvosta ilmaistu määrä velkainstrumentin pääomasta ja korosta, mikä voidaan palauttaa. Tämän tuotteen osalta takaisinperintäaste on kiinteä 0% kunkin maksulaininlyönnin kohteena olevan yhtiön osalta eikä sitä määritellä International Swaps and Derivatives Association, Inc. (ISDA) -komitean (www.isda.org) esittelemien prosessien mukaan, ja siten se voi erota.

Viiteindeksi tarjoaa luottoriskin kokonaisuuksille, jotka on luokiteltu "korkeatuottoisiksi". Siksi näillä kokonaisuuksilla on korkeampi todennäköisyys kokea luottotapahtuma verrattuna niihin, jotka ovat "sijoitusluokassa". Jos tuotteen elinkaaren aikana tapahtuu useita luottotapahtumia, tuotteen markkina-arvo laskee nopeammin ja sen herkkyys markkinoiden vaihtelulle on korkeampi. Kaikki kupongit ilmaistaan prosentiosuutena nimellisarvosta. Poikkeukselliset tapahtumat voivat johtaa tuotteen ehtojen muuttamiseen tai tuotteen ennenaikaiseen päättämiseen, ja ne voivat johtaa sijoituksen menettämiseen.

Kupongit on ilmaistu prosenttiosuuskina nimellisarvosta.

Poikkeukselliset tapahtumat saattavat johtaa tuotteen ehtojen muuttamiseen tai tuotteen ennenaikaiseen päättämiseen ja voivat aiheuttaa sijoittajalle sijoitustappioita.

Tätä tuotetta tarjotaan yleisölle tarjousaikana seuraavilla lainkäyttöalueilla/-alueilla: Suomi

#### Kalenteri

Liikkeeseenlaskupäivä	25/10/2024
Ensimmäisen luottotapahtuman päivämäärä	25/07/2024
Viimeisimmän luottotapahtuman päivämäärä	20/12/2029
Eräntymispäivä	10/01/2030
Kupongin maksupäivät	10/04/2025; 10/07/2025; 10/10/2025; 10/01/2026; 10/04/2026; 10/07/2026; 10/10/2026; 10/01/2027; 10/04/2027; 10/07/2027; 10/10/2027; 10/01/2028; 10/04/2028; 10/07/2028; 10/10/2028; 10/01/2029; 10/04/2029; 10/07/2029; 10/10/2029; 10/01/2030

#### Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida

Tuote on tarkoitettu sijoittajille, joilla/jotka:


- on erityinen osaaminen tai kokemus samankaltaisiin tuotteisiin sijoittamisesta ja rahoitusmarkkinoista ja jotka kykenevät ymmärtämään tuotteen ja siihen liittyvät riskit ja tuotot.
- etsivät tuotetta, joka tarjoaa tuottoa ja joiden sijoitushorisontti vastaa alla määriteltyä suositeltua sijoitusaikaa.
- on mahdollisuus kantaa riski koko sijoittamansa pääoman menetyksestä ja hyväksyvät riskin siitä, että liikkeeseenlaskija/takaaja saattaa olla kykenemätön suorittamaan takaisin pääomaa ja mahdollista tuottoa. Sijoittajat ymmärtävät, että he ovat myös alttiita muiden yhtiöiden luottoriskille.
- ovat halukkaita hyväksymään riskitason mahdollisen tuoton saavuttamiseen, mikä on yhdenmukainen alla tiivistetyssä muodossa esitetyn riski-indikaattorin kanssa.

## MITKÄ OVAT RISKIT JA MITÄ TUOTTOA SIOITTAJA VOI SAADA?

### Yleinen riski-indikaattori

1 2 3 4 5 6 7

Vähäinen riski Suuri riski

 Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta hallussaan 5 vuotta 2 kuukautta 16 päivää. Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, mikäli sijoittaja eräännyttää tuotteen varhaisessa vaiheessa, jolloin hänen tuottonsa voi jäädä oletettua vähäisemmäksi. Sijoittaja ei välttämättä pysty myymään tuotettaan helposti tai hänen on myytävä tuotteen hinnalla, joka vaikuttaa huomattavasti hänen saamaansa tuottoon.

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella menetetään rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle.

Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritetty 4, joka on keskiverto riskiluokka.

Mahdolliset tulevat tappiot arvioidaan keskiverto tasolle, ja heikot markkinaolosuhteet vaikuttavat erittäin epätodennäköisesti kehittäjän kykyyn maksaa sijoittajalle.

Tähän tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinoiden kehitystä vastaan, mikä tarkoittaa, että sijoittaja voi menettää osan sijoituksestaan tai koko sijoituksensa.

Jos sijoittajalle ei voida maksaa hänen saamisiaan, sijoittaja saattaa menettää koko sijoituksensa.

Inflaatoririski: jos nykyinen korkea infl. tilanne jatkuu tuotteen elinkaaren ajan, sen "todellinen" tuotto, joka on yhtä suuri kuin sen tuotto vähennettynä inflaatiovahdilla, voi olla negatiivinen.

### Tuottonäkymät

Sijoittajan tuotteesta saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa tarkasti. Esitetyt näkymät ovat esimerkkejä, jotka perustuvat aiempiin tuottoihin ja tiettyihin olettamuksiin. Markkinat voisivat kehittyä hyvin eri tavoin tulevaisuudessa.

Suositeltu sijoitusaika:		5 vuotta 2 kuukautta 16 päivää	
Esimerkki sijoituksesta:		10 000 EUR	
		Jos sijoittaja irtautuu vuoden kuluttua	Jos sijoittaja irtautuu 5 vuotta 2 kuukautta 16 päivää jälkeen
		(Suositeltu sijoitusaika)	
<b>Näkymät</b>			
<b>Vähintään**</b>	<b>Vähimmäistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain</b>		
<b>Stressinäkömä</b>	<b>Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen</b>	<b>932 EUR</b>	<b>126 EUR</b>
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	-90,6%	-56,9%
<b>Epäsuotuisa näkömä</b>	<b>Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen</b>	<b>11 147 EUR</b>	<b>8 610 EUR</b>
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	11,4%	-2,8%
<b>Kohtuullinen näkömä</b>	<b>Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen</b>	<b>12 264 EUR</b>	<b>13 125 EUR</b>
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	22,5%	5,4%
<b>Suotuisa näkömä</b>	<b>Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen</b>	<b>12 264 EUR</b>	<b>13 125 EUR</b>
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	22,5%	5,4%

(\* ) Vähimmäisskenaariossa näkyvä tuotto vastaa vähimmäistakaisinmaksua eikä sisällä muuntotyypisiä palautuksia, kuten taattuja kuponkimaksuja.

Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen itseensä liittyvät kulut mutta niihin eivät välttämättä sisälly kaikki sijoittajan neuvonantajalleen tai jakelijalleen maksamat kulut. Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin.

Stressinäkömä osoittaa, mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa.

Taulukon prosenttiluvut kuvaavat mahdollista positiivista (vihreä) tai negatiivista (punainen) tuottoa, jonka voit saavuttaa suositellun pitoajan lopussa (viimeinen sarake) tai myymällä tuotteen ennen sitä (edellinen sarake) ja stressaantuneessa, epäsuotuisassa, kohtalaisessa ja suotuisassa skenaariossa (riveittäin). Nämä skenaariot laskettiin simuloineilla, jotka perustuivat kohde-etuuden aiempaan kehitykseen.

## MITÄ TAPAHTUU, JOS SOCIÉTÉ GÉNÉRALE ON MAKSUKYVYTÖN?

Jos Liikkeeseenlaskija jättää suoritusvelvollisuutensa täyttämättä, voit vaatia mitä tahansa maksamatonta osaa Société Généraleltä (Takaaja). Jos Société Générale tulee maksukyvyttömäksi tai hakeutuu konkurssiin, saatat menettää sijoittamasi pääoman osittain tai kokonaan. Jos Liikkeeseenlaskijaan tai Takaajaan kohdistetaan pankkialan kriisintarkkailuun tai velkojen alaskirjauksella ("bail-in"), voi olla, että saatavasi muodostuu nolaksi, muutetaan osakkeiksi tai sen eräpäivää lykätään. Huomioithan, että sijoituksesi ei kuulu mihinkään sijoittajien korvaus- tai takausjärjestelmään.

Société Générale'n luokittelun löydät osoitteesta <https://investors.societegenerale.com/en/financial-and-non-financial-information/ratings/credit-ratings>.

## MITÄ KULUJA SIOITTAJALLE AIHEUTUU?

Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle tietoja kyseisistä kuluista ja siitä, kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen.

### Ajan myötä kertyvät kulut

Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat sijoituksen määrästä, tuotteen sijoitusajan kestosta. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin mahdollisiin sijoitusaikoihin.

Olettamuksena on, että:

- Ensimmäisenä vuonna saat takaisin sijoittamasi summan (0 % vuotuinen tuotto). Muiden pitoaikojen osalta olemme oletaneet, että tuote kehittyy mallillisen skenaarion mukaisesti.
- Sijoitus 10 000 EUR

	Jos sijoittaja irtautuu vuoden kuluttua	Jos sijoittaja irtautuu suositellun sijoitusajan päätteeksi
<b>Kokonaiskulut</b>	1 236 EUR	1 136 EUR
Vaikutus vuotuisen tuottoon (*)	14,0%	2,5% joka vuosi

(\* ) Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijoittaja irtautuu suositeltuna sijoitusaikana, sijoittajan vuotuisiksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 7,8% prosenttia ennen kuluja ja 5,4% prosenttia kulujen jälkeen.

Voimme jakaa osan kuluista sen henkilön kanssa, joka myy tuotteen sijoittajalle, jotta voimme kattaa kyseisen henkilön sijoittajalle tarjoamat palvelut. He ilmoittavat summan sijoittajalle.

### Kulujen rakenne

Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä	Jos sijoittaja irtautuu vuoden kuluttua
Osallistumiskulut	11,4% prosenttia summasta, jonka sijoittaja maksaa tämän sijoituksen tekemisen yhteydessä.
Irtautumiskulut	1,0% prosenttia sijoituksesta ennen sen maksamista sijoittajalle
	1 136 EUR
	100 EUR

## MITEN PITKÄKSI AIKAA SIOITUS OLISI TEHTÄVÄ, JA SAAKO SIOITTAJA RAHANSAA POIS ENNEN SIOITUKSEN ERÄÄNTYMISAIKAA?

**Suosittelun sijoitusaika: 5 vuotta 2 kuukautta 16 päivää, mikä vastaa tuotteen maturiteettia.**

Normaaleissa markkinaolosuhteissa Société Générale tai sen konserniin kuuluva entiteetti takaa päivittäiset jälkimarkkinat tuotteen käyttöajan tarjoamalla osto- ja myyntihinnat ilmaistuna prosentteina nimellisarvosta ja eron osto- ja myyntihintojen (osto- ja myyntihinnan erotus) välillä, joka on korkeintaan 2% tästä nimellisarvosta. Jos haluat myydä tuotteen ennen eräpäivää, tuotteen hinta riippuu markkinaparametreista myyntihetkellä, ja sinulle saattaa aiheutua luovutustappiota joko osittain tai kokonaan. Epätavallisissa markkinaolosuhteissa tuotteen jälleennynti voidaan keskeyttää väliaikaisesti tai pysyvästi.

## KUINKA SIOITTAJA VOI VALITTA?

Kaikki tuotetta suosittelevaa tai myyväää tahoa koskevat valitukset voidaan osoittaa suoraan kyseiselle taholle tämän. Kaikki tuotetta tai tuotteen valmistajan toimintaa koskevat valitukset voidaan toimittaa Société Généralelle seuraavaan osoitteeseen: SOCIETE GENERALE, Regulatory Information Department, 17 cours Valmy, 92987 PARIS LA DEFENSE CEDEX, FRANCE - SG-complaints-kid@sgcib.com (<http://kid.sgmarts.com>).

## MUUT OLENNAISET TIEDOT

Viimeisen Avaintietoasiakirja on saatavilla verkosta osoitteesta <http://kid.sgmarts.com>. Asiakirjaa voidaan päivittää niin kauan, kun tuote on ostettavissa, mukaan lukien ajanjakso, jonka aikana tuotetta markkinoidaan, soveltuviin tapauksiin. Tuotteeseen liittyvät riskit ja muut tiedot ovat luetteltuina EU-säännöksen 2017/1129 mukaisessa esitteessä. Esite (mukaan lukien tiivistelmä kullakin paikallisella kielellä, jotka on liitetty Lopullisiin Ehtoihin, kun asiayhteys sitä edellyttää) on saatavilla osoitteesta <http://prospectus.socgen.com>, ja/tai se on ilmaiseksi pyydettyä numerosta +33(0) 969 32 08 07.